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KANCELARIA PARAFIALNA czynna w środy w godzinach 8:00 – 14:00;godziny 

urzędowania duszpasterzy:wtorki i czwartki . po wieczornej Mszy św. do godz. 19.30 

oraz soboty od godz. 8.00 do 9.00 
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Pan wywyższony  

króluje nad ziemią 

Pan króluje, wesel się, ziemio, 

radujcie się, liczne wyspy! 

Obłok i ciemność wokół Niego, 

prawo i sprawiedliwość podstawą 

Jego tronu. 

Góry jak wosk topnieją przed 

obliczem Pana, 

przed obliczem władcy całej ziemi. 

Jego sprawiedliwość rozgłaszają 

niebiosa, 

a wszystkie ludy widzą Jego chwałę. 

Ponad całą ziemię 

Tyś bowiem wywyższony 

i nieskończenie wyższy 

ponad wszystkich bogów. 

 

 

 

 

 

 

Święto Przemienienia Pańskiego 

6. sierpnia A.D. 2023 
NR 32/2023 (1095) 

Parafialna Intencja Modlitewna na ten tydzień: 

O bezpieczną drogę i obfite owoce dla uczestników pielgrzymki  
na Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie. 

Prosimy o zgłaszanie swoich intencji, w których mogłaby pomodlid się cała wspólnota parafialna. 
Przekazywad je można pocztą elektroniczną na adres dominik.golema@op.pl lub SMSem pod numer 0501088244 
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Pierwsze czytanie (Dn 7,9-10.13-14) 

Patrzałem, aż postawiono trony, a Przedwieczny zajął 

miejsce. Szata Jego była biała jak śnieg, a włosy Jego 

głowy jakby z czystej wełny. Tron Jego był z ognistych 

płomieni, jego koła - płonący ogień. Strumień ognia się 

rozlewał i wypływał od Niego. Tysiąc tysięcy służyło Mu, 

a dziesięć tysięcy po dziesięć tysięcy stało przed Nim. Sąd 

zasiadł i otwarto księgi. Patrzałem w nocnych widzeniach: 

a oto na obłokach nieba przybywa jakby Syn Człowieczy. 

Podchodzi do Przedwiecznego i wprowadzają Go przed 

Niego. Powierzono Mu panowanie, chwałę i władzę 

królewską, a służyły Mu wszystkie narody, ludy i języki. 

Panowanie Jego jest wiecznym panowaniem, które nie 

przeminie, a Jego królestwo nie ulegnie zagładzie. 

Drugie czytanie(2 P 1,16-19) 

Nie za wymyślonymi bowiem mitami postępowaliśmy 

wtedy, gdy daliśmy wam poznać moc i przyjście Pana 

naszego Jezusa Chrystusa, ale /nauczaliśmy/ jako naoczni 

świadkowie Jego wielkości. Otrzymał bowiem od Boga 

Ojca cześć i chwałę, gdy taki oto głos Go doszedł od 

wspaniałego Majestatu: To jest mój Syn umiłowany, w 

którym mam upodobanie. I słyszeliśmy, jak ten głos 

doszedł z nieba, kiedy z Nim razem byliśmy na górze 

świętej. Mamy jednak mocniejszą, prorocką mowę, a 

dobrze zrobicie, jeżeli będziecie przy niej trwali jak przy 

lampie, która świeci w ciemnym miejscu, aż dzień zaświta, 

a gwiazda poranna wzejdzie w waszych sercach. 

Ewangelia (Mt 17,1-9)  

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i brata jego Jana i 

zaprowadził ich na górę wysoką, osobno. Tam 

przemienił się wobec nich: twarz Jego zajaśniała jak 

słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło. A oto im 

się ukazali Mojżesz i Eliasz, którzy rozmawiali z Nim. 

Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: Panie, dobrze, że tu 

jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: jeden 

dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza. Gdy 

on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z 

obłoku odezwał się głos: To jest mój Syn umiłowany, w 

którym mam upodobanie, Jego słuchajcie! Uczniowie, 

słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. A Jezus 

zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł: Wstańcie, nie 

lękajcie się! Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, 

tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, Jezus 

przykazał im mówiąc: Nie opowiadajcie nikomu o tym 

widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie. 

 

Świętujmy z parami 
Przypominamy rocznice, które będziemy świętować w 

nadchodzącym tygodniu. Dziękujmy zatem Panu Bogu za 

lata wspólnej drogi małżeńskiej oraz upraszajmy wszelkich 

potrzebnych łask i Bożego błogosławieństwa za 

wstawiennictwem błogosławionych małżonków, Marii i 

Alojzego, na dalsze życie:  

dla Ewy i Bartosza Miterów, świętujących 6 sierpnia swą 

7. rocznicę ślubu, dla Gabrieli i Henryka Mirkiewiczów, 

świętujących 7 sierpnia swą 47. rocznicę ślubu, dla 

Magdaleny i Miłosza Bleckich, świętujących 7 sierpnia 

swą 8. rocznicę ślubu, dla Kazimiery i Antoniego 

Turyczków, świętujących 8 sierpnia swą 53. rocznicę 

ślubu, dla Anny i Pawła Filipczuków, świętujących 8 

sierpnia swą 13. rocznicę ślubu, dla Wiesławy i Janusa 

Grudniów, świętujących 11 sierpnia swą 39. rocznicę 

ślubu, dla Małgorzaty i Henryka Wasielewskich, 

świętujących 11 sierpnia swą 33. rocznicę ślubu, dla Alicji 

i Krzysztofa Iwanowiczów, świętujących 11 sierpnia swą 

16. rocznicę ślubu, dla Julity i Macieja Wścińskich, 

świętujących 13 sierpnia swą 12. rocznicę ślubu. 

Błogosławieni Małżonkowie, Mario i Alojzy – módlcie 

się za nami. 

Pamiętaj o wielkiej sile Spowiedzi Świętej. Nie 

daj się zniechęcić! [OKIEM MŁODYCH] 
Idziesz do konfesjonału?! Zwariowałeś?! Spowiedź to 

tylko formalność dla katolików, którzy grzeszą, ale wcale 

się zmieniają! Jest środkiem kontroli, aby religia 

utrzymywała władzę nad wiernymi. To przestarzały rytuał 

rodem z ciemnogrodu! Konfesjonał jest pełen hipokryzji, 

ludzie udają, że są lepsi, niż naprawdę. Do spowiedzi idą 

tylko słabe jednostki, dające sobą manipulować. Masz 

zamiar sprzedawać swoją prywatność jakiemuś facetowi w 

sukience? – tak oto nowoczesny, “oświecony” świat 

spogląda na Sakrament Spowiedzi. Czy istnieje 

uzasadnienie dla, jakże dziś popularnego, czarnego PR-

u konfesjonałów? Sprawdźmy, jaka jest prawda.  

Pismo Święte i Tradycja Apostolska uczą, iż jednym z 

największych przymiotów Boga jest Miłosierdzie. Bóg, 

który jest Miłością, wzrusza się do głębi widząc nędzę 

grzesznika, dlatego w Swej dobroci odpuszcza mu grzechy i 

pociąga go ku Sobie dając mu życie wieczne. Daru 

zbawienia można doświadczyć właśnie dzięki odpuszczeniu 

grzechów.  

Kapłańska władza “kluczy” 
Niechaj nikt nie mówi: zgrzeszyłem w skrytości i Bóg sam 

jeden wie o tym, Jemu się też samemu przyznam. Inaczej, na 

próżno byłyby dane klucze Kościołowi – pisze św. Augustyn 

z Hippony. Kościół Katolicki w swym Katechizmie 

jednoznacznie wyjaśnia: Chrystus po swoim 

zmartwychwstaniu posłał Apostołów, by w Jego imię głosili 

„nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom” 

(Łk 24, 47). Apostołowie i ich następcy pełnią tę „posługę 

jednania” (2 Kor 5,18), nie tylko głosząc ludziom 

przebaczenie Boże wysłużone nam przez Chrystusa i 

wzywając ich do nawrócenia i wiary, lecz także udzielając 

im odpuszczenia grzechów przez chrzest oraz jednając ich 

z Bogiem i z Kościołem dzięki władzy „kluczy” otrzymanej 

od Chrystusa: Kościół otrzymał klucze Królestwa 

niebieskiego, by dokonywało się w nim odpuszczenie 

grzechów przez Krew Chrystusa i działanie Ducha 

Świętego. Dusza, która umarła z powodu grzechu, zostaje 

ożywiona w Kościele, by żyć z Chrystusem, którego łaska 

nas zbawiła. (KKK 981)  

Grzechy odpuścić może człowiekowi jedynie Bóg, tylko On 

ma bowiem taką władzę. Zechciał jednak owej mocy 

udzielić kapłanom: Którym odpuścicie grzechy, są im 

odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane. W 

piękny sposób pisze o tym św. Jan Chryzostom: Kapłani 

otrzymali władzę, jakiej Bóg nie dał ani aniołom, ani 

archaniołom… Bóg potwierdza w górze to wszystko, co 

kapłani czynią na ziemi.  

Czy spowiedź jest nam potrzebna?  
Biorąc pod uwagę autorytet Pisma Świętego i Tradycji, nie 

można mieć wątpliwości co do słuszności, konieczności i 

ważności posługi spowiedników, którym sam Bóg 



powierzył tę niezwykłą misję. Kościół Święty, świadom 

powagi rzeczy, na Soborze Laterańskim IV w 1215 r. 

zaliczył Spowiedź co najmniej raz w roku do obowiązków 

wynikających z Przykazań Kościelnych. Spójrzmy zatem 

uważniej na głębię Spowiedzi jako Sakramentu – 

widocznego znaku działania Łaski Bożej.  

(…) Po wyspowiadaniu się człowiek godzi się z samym 

sobą i odrzuca ciężar grzechu, który oddzielał go od jego 

prawdziwej tożsamości, od człowieczeństwa i świętości. 

Szczera Spowiedź skruszonego penitenta staje się dla niego 

wielką pociechą duchową przynoszącą “pokój i pogodę 

sumienia”. Istotą Spowiedzi jest jednak przede wszystkim 

wybór drogi prowadzącej do życia. Grzesznik, który z wiarą 

przystępuje do Trybunału Miłosierdzia, poddaje się 

Bożemu osądowi już tu na Ziemi i niejako uprzedza 

czekający go na końcu życia ziemskiego sąd Boży. 

Katechizm, za św. Janem Ewangelistą, wskazuje nawet, iż 

dzięki Spowiedzi i pokucie człowiek „nie idzie na sąd” (J 

5,24).  

Nie bójmy się być kochani!  
(…) Zadajemy sobie pytanie, co spowiednik sobie o nas 

pomyśli, czy na pewno nikomu nie wyjawi naszych 

tajemnic lub nas srodze nie upomni. Obawy te są naturalne, 

jesteśmy ludźmi, znamy słabość naszej natury, dlatego też 

mamy powody, by powątpiewać w stałość cnót drugiego 

człowieka. Należy jednak przezwyciężyć lęk i zaufać Bogu, 

który ustanowił spowiedź dla naszego zbawienia. Dobrze 

jest pamiętać, że to sam Chrystus czeka na nas w 

konfesjonale – kapłan jest jedynie szafarzem Miłosierdzia, 

narzędziem w Boskich rękach.  

Kapłan, kiedy Mnie zastępuje, to nie on działa, ale Ja przez 

niego; życzenia jego są życzeniami Moimi. […] Pragnę, 

żebyś była wobec zastępcy Mojego tak szczera i prosta jak 

dziecko – mówi Chrystus św. Faustynie.  

Niezwykle poruszające fakty na temat istoty Spowiedzi Pan 

Bóg zdradził mistyczce Catalinie Rivas. Oto fragmenty 

opisu jej wizji:  

Widziałam, jak młoda kobieta siedziała podczas spowiedzi, 

jednak nie przed księdzem, a przed samym Jezusem. Nie 

widziałam księdza; to Jezus zajął Jego miejsce. Nasz Pan 

siedział bokiem do mnie, opierając brodę na dłoniach 

splecionych jak do modlitwy, i słuchał uważnie. […] po 

prawej stronie Jezusa i spowiadającej się kobiety, 

dostrzegłam Dziewicę Maryję […] Dwa bardzo wysokie 

anioły stały i każdy trzymając w dłoni włócznię, badawczo 

obserwowały otoczenie […] Były czujne i uważne, jakby 

strzegły Najświętszej Panny, która trwała stojąc z dłońmi 

złożonymi do modlitwy i patrzyła ku niebu, a anioły 

tymczasem wydawały się strzec całego miejsca. […] W 

pewnym momencie Jezus podniósł rękę, zatrzymując dłoń w 

pewnej odległości od głowy młodej kobiety. Jego cała ręka 

była pełna światła, od którego odchodziły złote promienie, 

okrywając kobietę największą wspaniałością i 

przemieniając ją. Zobaczyłam, jak stopniowo zmieniała się 

jej twarz, jak gdyby ktoś zdejmował z niej maskę… 

Widziałam, jak wcześniejsza harda twarz zmienia się w 

twarz inną, szlachetniejszą, słodszą i spokojniejszą. W 

chwili, kiedy Jezus udzielał rozgrzeszenia, Najświętsza 

Dziewica uklękła i pochyliła głowę, a wszystkie istoty, które 

były wokół niej, zrobiły tak samo. Jezus wstał, zbliżył się do 

kobiety i dopiero wtedy zobaczyłam księdza siedzącego tam, 

gdzie wcześniej był Jezus. Pan objął młodą kobietę i 

pocałował ją w policzek. Następnie obrócił się, objął 

księdza i jego również pocałował w policzek. W tej chwili 

wszystko wypełniło się intensywnym światłem, które, jak 

gdyby wznosząc się do sufitu, zniknęło w tym samym czasie, 

co moja wizja i znowu patrzyłam na znajdującą się przede 

mną ścianę. […]  

“Ojciec kłamstwa” nie daje za wygraną  
(…) Spowiedź jest dla przeciwników Kościoła jednym ze 

sposobów przekazywania i utrwalania “toksycznych treści 

katolickiego nauczania”. Niektóre antyklerykalne portale 

często zamieszczają artykuły oczerniające sakrament 

Spowiedzi: Opowiadam się za zniesieniem spowiedzi, bo 

niczego dobrego nie wnosi, a ma bardzo dużo negatywnych 

skutków psychologicznych u najmłodszych. (…) Spowiedź z 

jednej strony wyrywa dzieci z dzieciństwa, a z drugiej 

utrzymuje dorosłych ludzi w stanie wiecznej niedojrzałości 

– możemy przeczytać w wywodach byłego księdza 

opublikowanych na portalu NaTemat. Spowiedź jest 

trywializowania, sprowadzana do rangi luźnej pogawędki: 

jedni wolą psychoterapeutę, inni spowiednika, do którego 

przychodzą, żeby pogadać i się poradzić… Z kolei 

oko.press stawia tezę, że “spowiedź dziecka jest źródłem 

cierpienia”, zaś pisząca o tym Sakramencie aktywistka 

LGBT nazywa ją “aktem wymuszania poczucia winy”.  

W tego typu artykułach ubolewa się nawet nad tym, że 

konfesjonał wymaga uklęknięcia, tak jakby zapomniano, że 

w Spowiedzi penitent ze skruchą wyznaje swoje grzechy 

przed samym Bogiem! Publikacje te pozwalają poznać 

smutną prawdę o tym, jak współcześnie postrzegana jest 

spowiedź  – nie jako spotkanie z żywym Bogiem, lecz jako 

przykry obowiązek wynikający ze “staroświeckich” 

tradycji. Dlaczego spowiedź tak bardzo przeszkadza 

wrogom Kościoła?  

Najsilniejszy egzorcyzm  
Mistyczka Catalina Rivas w następujący sposób relacjonuje 

swoje wizje dotyczące działania złego ducha zmierzające 

do tego, aby człowiek nie przystąpił do konfesjonału lub 

był nieodpowiednio przygotowany do Spowiedzi z powodu 

pokus i rozproszeń: […]nagle znalazłam się w kościele, 

przed grupą ludzi czekających w kolejce do spowiedzi. 

Moim oczom ukazało się wiele cieni, postaci o ludzkich 

ciałach i zwierzęcych głowach. Były one w trakcie łapania 

na lasso pewnego człowieka idącego do spowiedzi. Istoty 

zarzucały i okręcały sznury wokół jego szyi i czoła, 

jednocześnie szepcząc mu coś do ucha.  

Egzorcyści twierdzą, iż Sakrament Pokuty i Pojednania 

skuteczniej pozbawia szatana władzy nad duszami niż 

klasycznie pojmowane egzorcyzmy. O. Gabriele Amorth 

jest zdania, iż obrzędy te wydzierają szatanowi jedynie 

ludzkie ciało, podczas gdy dobrze odbyta Spowiedź 

skutecznie uwalnia z diabelskich szponów nieśmiertelną 

duszę.  

Z kolei ks. Piotr Glas, znany polski rekolekcjonista i autor 

książek niejednokrotnie podkreślał, że do wyspowiadanych 

grzechów szatan nie ma dostępu i nie może nas już za nie 

oskarżać, są one bowiem zgładzone przez Baranka, do 

którego je zanieśliśmy.  

Siła spowiedzi Świętej jest niezwykle potężna – dzięki niej 

ludzie wychodzą ze zniewoleń i nałogów, a osiągnięta w 

konfesjonale przyjaźń z Miłosiernym Ojcem owocuje 

poukładaniem relacji w rodzinie i uzdrowieniem życia 

zawodowego. Przede wszystkim Spowiedź daje możliwość 



przyjęcia najcenniejszego Daru – Komunii Świętej, która w 

sposób najdoskonalszy jednoczy z Chrystusem. (…)  

Zofia Michałowicz  
 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 06.08.2023 r. 

PRZEMIENIENIE PAŃSKIE 
1. W dzisiejszą niedzielę przypada święto Przemienienia 

Pańskiego. Kościół to święto obchodzi już od VI wieku, a 

w Polsce znane jest od wieku XI. Przemienienie Pańskie to 

święto radości i nadziei, że przyjdzie czas, kiedy Pan 

odmieni nas wszystkich. 

2. W sierpniu w szczególny sposób łączymy się z tak 

licznie pielgrzymującymi na Jasną Górę. Wspólnie 

zanosimy do Matki Bożej Królowej Polski wszystkie nasze 

sprawy narodowe, sprawy naszych rodzin i osobiste. 

3. Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

środę o godz. 17.30. 

4. W środę, 9 sierpnia, w liturgii wspominamy świętą 

Teresę Benedyktę od Krzyża – Edytę Stein (1891-1942), 

współpatronkę Europy. Urodziła się we Wrocławiu w 

rodzinie żydowskiej. Kanonizował ją Święty Jan Paweł II w 

1998 roku, a w rok później ogłosił współpatronką Europy, 

podkreślając, że jej wyjątkowe życie i ofiara, jaką złożyła 

dla Chrystusa, są zadatkiem prawdziwie braterskiego 

społeczeństwa, niezależnie od różnic narodowych, 

kulturowych i religijnych. 

5. Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego w piątek o godz. 

17.30. 

6. Za tydzień w niedzielę zbiórka do puszek na remont 

naszego kościoła. 

7. Za tydzień w niedzielę przypada w naszej parafii Dzień 

Fatimski: 

 Godz. 12.00 – Msza Święta w int. Chorych.  

 Po Eucharystii Różaniec oraz Adoracja Najświętszego 

Sakramentu do godz. 19.30. 

 Godz. 19.00 – Nabożeństwo Fatimskie  

 Godz. 19.30 – Msza Święta z procesją wokół kościoła 

Proszę przynieść ze sobą świece. 

8. Mszy Świętej w tym dniu o godz. 18.00 nie będzie. 

9. W czasie wakacji (lipiec, sierpień) sprawy kancelarii 

parafialnej u Duszpasterzy prosimy załatwiać w każdy 

wtorek po Mszy Świętej wieczornej do godz. 19:30. 

W czwartki i w soboty dyżur Duszpasterzy w tym okresie 

jest odwołany. 

10. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia 

życzymy obfitości Bożego błogosławieństwa oraz opieki 

NMP Wspomożycielki Wiernych. 

W tym tygodniu patronują nam: 

 7 sierpnia – bł. Edmund Bojanowski (1814-1870), 

Wielkopolanin, świecki założyciel Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek Najświętszej Maryi Panny. 

 10 sierpnia – święto Świętego Wawrzyńca, diakona 

Kościoła rzymskiego, męczennika (†258). 

 11 sierpnia – św. Klara (1194-1253), dziewica, która 

idąc za wzorem św. Franciszka, wybrała życie w ubóstwie i 

założyła zakon sióstr zwanych od jej imienia klaryskami. 

Życzymy błogosławionej Niedzieli i dobrego tygodnia  -  

Sercanie Biali 
 

 

INTENCJE MSZALNE 6-13.08.2023 r. 
XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 06.08  

07.00 – Za Parafian 

09.00 – +Annę Denes – 2 rocz. śm. 

10.30 – Z okazji 16 rocz. ur. Olgi Przygockiej w 

podziękowaniu za Dar Życia z prośbą o dalsze bł. Boże i 

obfitość Darów Ducha Świętego dla niej i jej Mamy 

12.00 – ++Kazimierza (m), Stanisławę (k), Helenę, Józefa 

(m), Władysława (m) 

Trestno 16.00 – W int. Wspólnoty Żywego Różańca z 

prośbą o bł. Boże dla żyjących oraz o życie wieczne dla 

zmarłych 

18.00 – +Barbarę Wincewicz oraz ++Stefanię, Hieronima 

Nowakowskich 

PONIEDZIAŁEK 07.08 

08.00 – +Elżbietę Jaworek 

18.00 – +Barbarę Kochańską 

WTOREK 08.08  

08.00 – +Marię Wojciechowską – 30 dzień po śm. 

18.00 – +Bogdana (m) Ostańskiego 

ŚRODA 09.08  

08.00 – Z okazji 85 rocz. ur. Felicji Mączki w 

podziękowaniu za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze bł. 

Boże i opiekę MB 

18.00 – Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

CZWARTEK 10.08  

08.00 – ++Juliannę, Wacława (m), Janinę, Ryszarda, 

Jerzego oraz ++z rodz. Cieślewiczów 

18.00 – +Agnieszkę Zborowską 

PIĄTEK 11.08  

08.00 – +Jana Kantego-Kamińskiego  

18.00 – ++Eleonorę, Elżbietę, Franciszka z rodz. 

Mikołajczyk 

SOBOTA 12.08  

08.00 – Z okazji 18 rocz. ślubu Danuty i Artura w 

podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. 

Boże, Dary Ducha Świętego i opiekę MB 

DPS 10.00 – 

18.00 – ++Zofię Bąk – 10 rocz. śm., Stanisława (m) Bąka 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA 13.08 DZIEŃ FATIMSKI 

07.00 – Za Parafian 

09.00 – ++Aleksandra (m), Anetę Rorat, Stefana i Antoninę 

Smaluch 

10.30 – Z okazji 14 rocz. ur. Zosi w podziękowaniu za Dar 

Życia z prośbą o dalsze bł. Boże i opiekę MB 

12.00 – W int. Chorych 

Trestno 16.00 – W int. Uzależnionych i ich Rodzin z 

prośbą o potrzebne łaski, bł. Boże i Dary Ducha Świętego 

19.30 – +Tomasza Czopka – 1 rocz. śm. 

19.30 – Z okazji 39 rocz. ur. Grzegorza w podziękowaniu 

za Dar Życia z prośbą o dalsze bł. Boże i opiekę MB 

Remontujemy nasz kościół 
Trwa proces odnawiania, remontu wnętrza naszego 

kościoła. Każda forma wsparcia jest darem serca i realnie 

przybliża nas do zakończenia prac. Nasze zaangażowanie 

możliwe jest poprzez modlitwę lub / oraz udział materialny. 

Numer rachunku bankowego na rzecz praz remontowych w 

kościele: 

81 1020 5242 0000 2702 0463 6330  


